сесії  селищної  ради  від 09.12.2024 року «Про внесення змін до Комплексної
програми соціального захисту населення Більшівцівської селищної ради на
2024- 2025 роки», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Виділити матеріальну допомогу на лікування  громадян з загального фонду
селищного бюджету в сумі 19000 (дев’ятнадцять тисяч) гривень , а саме:

1. Бойко Галина Михайлівна жителька с. Нові Скоморохи 3000 грн.
2 Вульчин Андрій Васильович Житель с.Поділля 3000 грн.
3. Вульчин Меланія Григорівна жителька с.Поділля 3000 грн.
4. Тернінчук Ольга Володимирівна жителька с.Нараївка 3000 грн.